PERMISIOS Y LICENCIAS DE CONTRUCCION
ENERO

FECHA DE AUTORIZACION
07/01/2022
08/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
10/01/2022
17/01/2022
19/01/2022
21/01/2022
21/01/2022
28/01/2022
31/01/2022

© (N lus~lwN R 2
o

[
o

[y
[
WA WNRINRFRWNRIN R

[
N

NO. PERMISO

TIPO DE PERMISO

CONSTRUCCION DE MONUMENTO
CONSTRUCCION BARDA PERIMETRAL
CONSTRUCCION BARDA PERIMETRAL
CONSTRUCCION CASA HABITACION
CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL
CONEXION A DRENAJE

CONEXION A DRENAJE

CIERRE DE CALLE

CIERRE DE CALLE PARA COLADO DE LOSA
CIERRE DE CALLE

CIERRE DE CALLE

CONEXION A DRENAJE

SOLICITO

RUFINO ARTURO DE LA LUZ CUELLO
JOSE MARCOS RAMIREZ CORONA
ARMANDO ROBERTO VIDAL ZUNIGA
SILVIA LAURA PERALTA HERNANDEZ
MINERVA OAXACA MORA

ROBERTO VALENTE TUXPAN FLORES
FRANCISCO VAZQUEZ LAZARO

ANA PAULA IXTLAHUACA LUNA
ANA LAURA ROSAS MARTINEZ
EULALIA HERMINIA VICTORINO GONZALEZ
VERONICA HUERTA LOPEZ

MARIO HERNANDEZ VAZQUEZ

UBICACION

PANTEON MUNICIPAL

PANTEON MUNICIPAL NUEVO

AV. MIGUEL HIDALGO #36

CALLE RICARDO FLORES MAGON #37
CALLE RICARDO FLORES MAGON #68
AV. IGNACIO ZARAGOZA #102

CALLE MANUEL JUAREZ S/N

CALLE MANUEL JUAREZ #41

AV. MIGUEL HIDALGO #71

CALLEJON ALDAMA #21

CALLE RICARDO FLORES MAGON #52

AUTORIZO

OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS
OBRAS PUBLICAS

AV. ALVARO OBREGON SECCION CUARTA S| OBRAS PUBLICAS

FECHA DE REALIZACION
6-13/01/22
6-14/01/22
7/01/22-7/01/23
10/01/22-10/07/22
17/01/22-17/03/22
11-18/01/22
18-25/01/22
21-22/01/22
21-22/01/22
22-23/01/22
30-31/01/22
30-02/02/22



