PERMISIOS Y LICENCIAS DE CONTRUCCION ENERO

NO.	FECHA DE AUTORIZACIÓN	NO. PERMISO	TIPO DE PERMISO	SOLICITO	UBICACIÓN	AUTORIZO	FECHA DE REALIZACIÓN
1	07/01/2022	1	CONSTRUCCIÓN DE MONUMENTO	RUFINO ARTURO DE LA LUZ CUELLO	PANTEÓN MUNICIPAL	OBRAS PUBLICAS	6-13/01/22
2	08/01/2022	2	CONSTRUCCIÓN BARDA PERIMETRAL	JOSÉ MARCOS RAMÍREZ CORONA	PANTEÓN MUNICIPAL NUEVO	OBRAS PUBLICAS	6-14/01/22
3	10/01/2022	1	CONSTRUCCIÓN BARDA PERIMETRAL	ARMANDO ROBERTO VIDAL ZUÑIGA	AV. MIGUEL HIDALGO #36	OBRAS PUBLICAS	7/01/22-7/01/23
4	11/01/2022	2	CONSTRUCCIÓN CASA HABITACIÓN	SILVIA LAURA PERALTA HERNÁNDEZ	CALLE RICARDO FLORES MAGÓN #37	OBRAS PUBLICAS	10/01/22-10/07/22
5	11/01/2022	3	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL	MINERVA OAXACA MORA	CALLE RICARDO FLORES MAGÓN #68	OBRAS PUBLICAS	17/01/22-17/03/22
6	10/01/2022	1	CONEXIÓN A DRENAJE	ROBERTO VALENTE TUXPAN FLORES	AV. IGNACIO ZARAGOZA #102	OBRAS PUBLICAS	11-18/01/22
7	17/01/2022	2	CONEXIÓN A DRENAJE	FRANCISCO VÁZQUEZ LÁZARO	CALLE MANUEL JUÁREZ S/N	OBRAS PUBLICAS	18-25/01/22
8	19/01/2022	1	CIERRE DE CALLE	ANA PAULA IXTLAHUACA LUNA	CALLE MANUEL JUÁREZ #41	OBRAS PUBLICAS	21-22/01/22
9	21/01/2022	2	CIERRE DE CALLE PARA COLADO DE LOSA	ANA LAURA ROSAS MARTÍNEZ	AV. MIGUEL HIDALGO #71	OBRAS PUBLICAS	21-22/01/22
10	21/01/2022	3	CIERRE DE CALLE	EULALIA HERMINIA VICTORINO GONZÁLEZ	CALLEJÓN ALDAMA #21	OBRAS PUBLICAS	22-23/01/22
11	28/01/2022	4	CIERRE DE CALLE	VERÓNICA HUERTA LÓPEZ	CALLE RICARDO FLORES MAGÓN #52	OBRAS PUBLICAS	30-31/01/22
12	31/01/2022	3	CONEXIÓN A DRENAJE	MARIO HERNÁNDEZ VÁZQUEZ	AV. ÁLVARO OBREGÓN SECCIÓN CUARTA S	OBRAS PUBLICAS	30-02/02/22